
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  

 

Zahájení disciplinárního řízení 10.06.2019 
 
 
Brož Zdeněk 77111079  utkání A2B2606 
(Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře - při fyzickém 
napadení H10 se bránil nepřiměřeným způsobem, kdy chytil H10 pod krkem a svalil ho na zem, 
na zemi probíhala následná strkanice, která byla za pomocí hráčů, realizačních týmů a rozhodčích 
zastavena.) 
 
 
Cifra Tomáš 79100177  utkání A2B2606 
(Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře - po 
odpískání faulu na jeho osobu se rozeběhl proti D15 a snažil se do něj prudce vrazit oběma 
rukama, po obranné reakci D15 skončili oba hráči na zemi a byli od sebe roztrženi.) 
 
 
Heinzl Jiří 99100249  utkání A2B2606 
(Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK udělena v 80. minutě - 
nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce podražením soupeře z boku v 
souboji o míč na útočné polovině, za což byl nařízen PVK 2. ŽK následná ČK udělena v 93. 
minutě - nesportovní chování - po odpískání faulu na jeho osobu vstával a oběma rukama ze 
zadu strčil do protihráče, protihráč utkání dohrál bez zranění.) 
 
 
Krejčík Jakub 06050639  utkání F1A2502 
(Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké úmyslné udeření soupeře 
ramenem mezi lopatky zezadu v nepřerušené hře mimo souboj o míč (oplácení), míč vzdálen od 
místa přestupku cca 5m, protihráč utkání dohrál, viditelné zranění nepozorováno.) 
 
 
Müller Vojtěch 94020297  utkání A2A2601 
(Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Kritika R v přerušené hře s hanlivým výrazem "tak to pískej do píči" to byl faul.) 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler 
předseda disciplinární komise     


